Ridici vybor

Syrova Zuzana
zastupce ziizovatela skol

315635 341
z.syrova@melnik.cz

Viktorin FrantiSek
zastupce vedeni skol

775582 871
viktorin@zsbysice.cz

Pankova Marcela
zastupce ucitela

606 787 716
info@vyhlidky.cz

Smidova Martina
zastupce Skolnich druzin

724 089 056
smimar@seznam.cz

Hlavaty Cenék
zastupce uméleckych skol

775 227 182
hlavaty@zusmseno.cz

Schneider Pavel 724 762 873
zastupce KAP schneider@kr-s.cz
Kralova Jitka 728 620 428

zastupce neformalniho vzdélavani

kralova@muzeum-melnik.cz

Kleinwiachterova Kristina
zastupce ITI

775 059 104
kleinwachterova@ipr.praha.eu

Volf Petr
zéastupce ORP

777 553 208
p.volf@melnik.cz

Pirklova Sirka
zastupce SRP (NIDV)

770179 080, 222 122 316
pirklova@nidv.cz

Veteska Jaroslav
zastupce VS — pedagogickych fakult

221 900 525
jaroslav.veteska@pedf.cuni.cz

Cermakova Galina
zastupce MAS

724 068 686
agconsult@seznam.cz
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